
 

 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2025 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60013 6300 

Dotacja dla Województwa 
Zachodniopomorskiego -Budowa 
ścieżki rowerowej w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 163 na odcinku 
Kołobrzeg -Pyszka 

7 229 103,00 3 729 103,00 199 657,00 3 529 446,00 - - Urząd Gminy Dygowo 

2. 
 

750 
 

75023 
6067 
6069 

Projekt ,,Cyberbezpieczny  
Samorząd” 

404 595,00 
312 672,00 
91 923,00 

404 595,00 91 923,00 - - 312 672,00 Urząd Gminy Dygowo 

3. 900 90002 
6057
6059
6659 

Rozbudowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych na terenie 
miejscowości Dygowo wraz z 
doposażeniem 

2 038 010,00 
1 408 381,00 

508 142,00 
121 487,00 

2 038 010,00 629 629,00 - - 1 408 381,00 Urząd Gminy Dygowo 

4. 900 90015 
6050 
6370 

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Dygowo 

381 766,00 
102 136,00 
279 630,00 

381 766,00 102 136,00 - 279 630,00 - Urząd Gminy Dygowo 

5. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 
-Dotacja dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. 
Przemienienia Pańskiego we 
Wrzosowie-Kościół pw. św. 
Andrzeja Apostoła w Kłopotowie 
-Dotacja dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. 

 
950 000,00 

 
 

 
 

     650 000,00 
 
 
 
 

300 000,00 

 
950 000,00 

 
 

 
 

650 000,00 
 
 
 
 

300 000,00 

 
19 000,00 

 
 
 
 

13 000,00 
 
 
 
                    

6 000,00 

 

     931 000,00 
 
 
 
 
 

637 000,00 
 
 
 
 

     294 000,00 

- 
 
 
 
 
- 
 
 

Urząd Gminy Dygowo 

 

Załącznik Nr 4 
do  Uchwały Nr X/65/25 
Rady  Gminy  Dygowo   z 
dnia 31 stycznia 2025 r. 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

Wniebowstąpienia Pańskiego w 
Dygowie 

Ogółem 11 003 474,00 7 503 474,00 1 042 345,00 3 529 446,00 1 210 630,00 1 721 053,00 X 

 


